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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31513034M

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit CRYSTAL BLUE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE, Njesia Administrative Nr.8, Rruga 
Riza Cerova, Apartamenti nr. 6, pauria nr 7/590/ND-
N6,volumi 39, faqe 53, Zona Kadastrale 8370. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a.Tregti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem; 

b.Import - eksport i mallrave industriale, ushqimore;  
c.Transport mallrash;  d.Aktivitet ne fushen e hoteleri 
turizmit, bar,restorant, Air BNB, hotel. Motel, Hostel. 
e.Trajnime per punesim. f.Ndermjetsim ne tregun e punes ne 
shqiperi dhe jasht vendit. g.Agjensi turistike. gj.Konsulence 
profesionale ne fushen e hoteleris dhe sherbimit. 
h.Ndermjetsime dhe vleresime te pasurive te paluajtshme. 
i.Vlersim te pasurive te palujtshme j.Veprimtari marketingu. 
k.Veprime tregtare dhe financiare te tundshme dhe te 
patundshme lI           Cdo aktivitet eksport dhe import 
Endri Dyrma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 29/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriDyrma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertReka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRYSTAL BLUE ALBANIA
E-Mail: dyrmaendri@gmail.com  
Telefon: 0698888384  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090339-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8160E1-6F4D-47EE-8480-2055EFA95328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801DE64-A62C-437A-9BD0-9C8E6C0CC949

